

ÅRSRAPPORT
1. maj 2021 - 30. april 2022

NB EI-Service ApS

Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

CVR nr. 55121710

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Dirigent

Nils Bæk

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 7

Balance pr. 30. april 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB EI-Service ApS
Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

Telefon: 5639 8070
Email: baeknils@gmail.com

CVR-nr.: 55121710
Stiftelsesdato: 1. januar 1976
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Nils Bæk

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea
Bag Haverne 20
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. september 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen væsentlige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -7.585.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		-4.288	-4.865
Andre finansielle omkostninger		-3.297	-4.024
Ordinært resultat før skat		-7.585	-8.889
Skat af årets resultat		1.669	53.367
ÅRETS RESULTAT		-5.916	44.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.916	44.478
Disponeret i alt		-5.916	44.478

Balance pr. 30. april

	Note	2022	2021
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skatteaktiv		12.669	11.000
Andre tilgodehavender		42.367	42.367
Tilgodehavender i alt		65.036	63.367
Likvide beholdninger		127.922	132.010
Likvide beholdninger i alt		127.922	132.010
Omsætningsaktiver i alt		192.958	195.377
AKTIVER I ALT		192.958	195.377

Balance pr. 30. april

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-8.669	-2.753
Egenkapital i alt		116.331	122.247
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.997	58.130
Periodeafgrænsningsposter		8.630	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.627	73.130
Gældsforpligtelser i alt		76.627	73.130
PASSIVER I ALT		192.958	195.377
Eventualforpligtelser	1.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2.		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 115.061 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea.

Selskabet har igennem Nordea afgivet AB-92 garantier for et samlet beløb kr. 115.061.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
